

Protokół Nr 48/2014
posiedzenia Komisji Statutowej
Rady Miasta Zgorzelec
odbytego w dniu 13 sierpnia 2014 roku

W posiedzeniu wzięli udział członkowie komisji wg listy obecności (zał. nr 1 do protokołu).

Porządek posiedzenia:

1. Przejęcie protokołu posiedzenia Komisji Statutowej Nr 47/2014 z dnia 23 czerwca 2014 r.
2. Podjęcie inicjatywy uchwałodawczej w sprawie zmian do Statutu Miasta Zgorzelec.
3. Podjęcie inicjatywy uchwałodawczej w sprawie zmian do Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Zgorzelec.

Ad. 1

Przejęcie protokołu posiedzenia Komisji Statutowej Nr 47/2014 z dnia 23 czerwca 2014 r.

Wobec braku uwag, Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie przyjęcie protokołu posiedzenia Komisji Statutowej Nr 47/2014 z dnia 23 czerwca 2014 r. (za 3, p. 0, w. 0) – jednogłośnie, protokół został przyjęty.

Ad. 2

Podjęcie inicjatywy uchwałodawczej w sprawie zmian do Statutu Miasta Zgorzelec.

Komisja Statutowa zapoznała się na posiedzeniu w dniu 07 kwietnia br. z propozycją radnego Nikolaosa Rusketosa oraz radnego Marka Wolanina w sprawie wprowadzenia zmian do Statutu Miasta Zgorzelec w zakresie umożliwienia zabrania głosu przedstawicielowi grupy mieszkańców składających inicjatywę uchwałodawczą oraz na posiedzeniu w dniu 23 czerwca br. z opinią prawną do zaproponowanych zmian.

Komisja Statutowa dokonała weryfikacji proponowanych zmian, a następnie przygotowała projekt uchwały stanowiący załącznik nr 2 do protokołu.

Mając powyższe na uwadze Komisja Statutowa zwróciła się do Rady o podjęcie stosownej uchwały.

Ad. 3

Podjęcie inicjatywy uchwałodawczej w sprawie zmian do Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Zgorzelec.

Komisja Statutowa zapoznała się z pismem Młodzieżowej Rady Miasta Zgorzelec w sprawie wniosku dotyczącego dokonania zmian w Statucie MRMZ stwierdzając, iż zaproponowane zmiany są zasadne.

W związku z powyższym komisja postanowiła zwrócić się do Rady z inicjatywą uchwałodawczą stanowiącą zał. nr 3 do protokołu, celem podjęcia.

Na tym protokół zakończono.

Protokołował Zbigniew Zdanowicz

Przewodnicząca Komisji Anna Tomczyk